PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA BIEN INMUEBLE" IUE 2-97727/2023, y 
según providencia Nº 2976/2024 de fecha 14 de Diciembre de 2023, se CITA, 
LLAMA, EMPLAZA por el término de NOVENTA DÍAS a todos los que se 
consideren con derechos, sobre el bien inmueble Padrón Nº 22.498 (Veintidós 
Mil Cuatrocientos Noventa y Ocho), ubicado en el Dpto. De Canelones - 
Localidad Catastral Ciudad de la Costa, carpeta catastral Nº 41, Manzana 
Catastral N.º 323 que según el Plano de mensura - Prescripción - del Ingeniera 
Agrimensora Silvia K. Hantis de Junio de 2022, inscripto en la Dirección